

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZOO - R klub
Objekt: Havarijní oprava vsaku R-klub

Objednatel:
Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.
Místo: Liberec

Zpracoval: xxx
Datum: 20. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 83 426,81

1 Zemní práce 76 812,81

31	001	131451100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	27,000	1 450,00	39 150,00
3*3*3					27,000		
4	001	132451101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3	m3	9,120	1 950,00	17 784,00
19*0,6*0,8					9,120		
5	001	162251121	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m	m3	9,120	56,90	518,93
19*0,6*0,8					9,120		
6	001	162251142	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	27,000	78,30	2 114,10
3*3*3					27,000		
7	001	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,120	217,00	1 979,04
19*0,6*0,8					9,120		
8	001	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	27,000	271,00	7 317,00
3*3*3					27,000		
10	001	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,000	79,30	2 141,10
3*3*3					27,000		
12	583	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	6,160	598,00	3 683,68
11	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,120	233,00	2 124,96
19*0,6*0,8					9,120		

2 Zakládání 3 212,00

30	002	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm	m3	2,200	1 460,00	3 212,00
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

8 Trubní vedení 3 402,00

29	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	2,000	171,00	342,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

28	271	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	17,000	180,00	3 060,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

14 181,40

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 181,40

15	286	28661731	poklop plastový třídy A15 pro šachtu DN 400	kus	1,000	731,00	731,00
16	286	28661122	dno šachtové z PVC DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 200 přímý, pravý a levý přítok	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
17	PPL	PPL.QKGAMS400	QUANTUM šachtová vložka DN400 tvarovka k plnostěnnému odpadnímu potrubí z PVC	kus	1,000	2 031,33	2 031,33
18	WVN	WVN.SF722300 W	KGR REDUKCE 160/200	kus	1,000	294,76	294,76
19	WVN	WVN.SF652300 W	KGB KOLENO 160/67,5°	kus	1,000	289,34	289,34
20	OSM	OSM.222110	KGEM Trubka DN 160/1000, plnostěnná SN10 EN 1401-1	kus	1,000	525,52	525,52
21	PPL	PPL.2003	KG trubka Pipelife SN4 DN200x3m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	1,000	1 022,26	1 022,26
22	PPL	PPL.2001	KG trubka Pipelife SN4 DN200x1m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	10,000	382,26	3 822,60
23	PPL	PPL.20005	KG trubka Pipelife SN4 DN200x0,5m KOEX odpadní potrubí s napěněnou střední vrstvou z PVC	kus	4,000	228,67	914,68
24	OSM	OSM.223320	KGEA 45st odbočka DN 200/125 SN8	kus	1,000	878,85	878,85
25	286	28612204	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/15° SN12/16	kus	2,000	741,00	1 482,00
26	WVN	WVN.SF651300 W	KGB KOLENO 125/67,5°	kus	1,000	251,01	251,01
27	WVN	WVN.SF651100 W	KGB KOLENO 125/30°	kus	1,000	118,05	118,05

Celkem

97 608,21